ת"פ 65859-08-22 מדינת ישראל נ' הרוש

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מרדכי הרוש

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן - חוק העונשין) וכן תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין. בהתאם לעובדות כתב
בוטות אמירות השניים החליפו לרמזור, בהגיעם הנאשם. של רכבו את המתלונן רכב עקף 31.8.21 ביום האישום,
האחד כלפי השני. בשלב זה נהג הנאשם בחוסר זהירות ובאופן שלא אפשר למתלונן להמשיך בנסיעתו ועקב כך פגע
רכב המתלונן ברכבו של הנאשם.

בטלפון או *35592 בטלפון - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד
073-2055000

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום)

הודעה זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בהעדר הצדדים.